
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09). 

LOCADOR: ROSILNEI JOCHEM (CPF Nº 033.281.269-37) E SUELI HULLER 

JOCHEM (CPF 063.877.399-77). 

VIGÊNCIA: FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO 01/2019 DE 02 

DE JANEIRO DE 2019, POR MAIS 1 (UM) ANO, TENDO INÍCIO EM 01/01/2022 

E TÉRMINO EM 31/12/2022. 

ATALANTA, 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


